agência  de  propaganda,  para  atender  o  Poder  Legislativo  do
Município de Parelhas (Câmara Municipal), e compreende aqueles
estabelecidos no art. 2º da Lei Federal nº 12.232, de 2010.
Valor:  As  despesas  a  serem realizadas  pela  CONTRATADA nos
primeiros  12  (doze)  meses,  está  estimada  em  R$360.000,00
(trezentos e sessenta mil reais).
Data de assinatura: 25 de agosto de 2025.
Dotação  Orçamentária:  Projeto  Atividade  3.3.90.39  -  OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA - 088-SERVIÇOS
DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA.